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2024

2022

2022

2022

L’Aquarium, Lydie DECOUVELAERE 
mes Marina MISOVIC | Riches-Claires
Rôle: Solal

Hedda, Aurore FATTIER 
Théâtre de Liège 
stage assistance MES

Le Pays Lointain, Jean-Luc LAGARCE 
mes Jean-Baptiste DELCOURT et France BASTOEN 
Théâtre Marni (projet de sortie du CRB)
Rôle: Louis 

Eine Art von, inspiré de Kontakthof  
mes Diane FOURDRIGNIER  | Théâtre Marni  

2023

2023

2023

2023

2022

2021

2020

Sofa Vida (court) - réal. Nell GEERAERD

La nuit se traine (long) - réal. Michiel BLANCHART

Peipei (court) - réal. Shile FENG

Broken Wings (court) -réal. Aimé OCTAVE

Dincolo (court) - réal. Luca PERES-BOTA
Sous la supervision de Stijn CONINX

Retiens la nuit (court) - réal. Jean-Baptiste FRIQUET 

Bocal (court) - réal. Izaak BINET 

2023

2023

2023

2023

2018

The Count of Monte Cristo (Palomar Mediawan) 
réal. Bille AUGUST

Face à face, saison 3 (Troisième œil Productions) 
réal. Denis THYBAUD

Hidden Assets, saison 2 (Potemkino) 
réal. Kadir BALCI & Thaddeus O’SULLIVAN

Joseph Weismann (France TV) -  réal. Aude ROUAUX

Les Misérables (BBC) -  réal. Tom SHANKLAND

Théâtre 

Cinéma

Télévision

EXPERIENCES ARTISTIQUES

Français, Turc
Langues maternelles

Anglais 
Courant

Allemand, Néerlandais, 
Espagnol, Japonais 
Bases

LANGUES



Petits rôles et ambiances sur : Adamas, Rick & Morty, Big 
Mouth, Lego Dreamzzz, The Head, The Crossover, ...

2022-
2023

FORMATIONS ARTISTIQUES

Master en Art dramatique
Conservatoire royal de Bruxelles

Bachelier en Art dramatique
ARTS2 (Conservatoire royal de Mons)  
Classe de Frédéric DUSSENNE

Doublage

Auditeur financier 
Ernst & Young, Bruxelles	

Double master en « Régulation économique et financière 
européenne » 
Sciences Po Strasbourg et la Solvay Brussels School of Eco-
nomics & Management

2021-
2022

2018-
2021

ACTIVITES ANTERIEURES

2015-
2017

2014-
2015

Clips

Children’s game, Daïkiri Knight 
réal. Vincent GABRIELLI, tournage des 7 clips pour l’album 
Children’s game 

2022-
2023

Basse-Cour, Fanny BONIFAIT 
mes collective | Maison de la création, Wolubilis, La Vénerie 
Rôle : Baptiste, dit “Le commandant Beps”

Le Songe d’une nuit d’été, William SHAKESPEARE 
mes Aurore FATTIER et Sébastien MONFÉ | ARTS2
Rôles : Lysandre, Puck, Le mur

2021-
2022

2021

Guitare | Baseball | Badmington

AUTRES


